5.- *Los Emperadores Valeriano y Galieno, Augustos, y VALERIANO, César, a CLAUDIO.*- Ciertamente que por razón de los documentos, que dices que depositaste en poder de tu adversario, para que los recibieras, habiendo sido pagado el dinero que por arrendamiento se debía, puedes demandar al secuestrador, si cumpliste lo que se había convenido. Mas aunque aquellos no te hubieran sido devueltos, estás, sin embargo, seguro con los mismos pagos hechos contra aquel a quien le habías tomado en arrendamiento el fundo, si pagaste todo lo que por este contrato se debía.

Dada los Idus de Julio, bajo el consulado de EMILIANO y de BASSO. [259.]

6.- *Los Emperadores DIOCLECIANO y MAXIMIANO, Augustos y Césares, a ALEJANDRO.*- Aquel en cuyo poder dices que ambas partes depositaron unas transacciones, o otros documentos, tiene la necesidad de observar la condición con que los recibió.

Dada en Sirmio a 4 de las Calendas de Marzo, bajo el consulado de... [295-305.]

7.- *Los mismos Augustos y Césares a ÁTICO.*- Tu pretensión no es congruente con las razones del derecho. Porque si te encargaste de la custodia de un dinero, que el instrumento, en que confiesas por escrito que se te devuelve, prueba que por ti fue dado a otros, sin probidad rehúsas el competente pago del mismo.

8.- *Iidem AA. Et CC. ALEXANDRO.*- Si is, qui depositam a te pecuniam accepit, eam suo nomine vel cuiuslibet alterius mutuo dedit, tam ipsum de implenda suscepta fide quam eius successores teneri tibi certissimum est. Adversus eum autem qui accepit nulla actio tibi competit, nisi nummi extant: tunc enim contra possidentem uti vindicatione potes.

9.- *Iidem AA. Et CC. MENOPHILO, et ceteris.*- Quum hereditas personam dominae sustineat, ab hereditario servo, priusquam patri vestro successeritis, res commendatas secundum bonam fidem ab eius qui susceperat successoribus apud rectorem provinciae petere potestis.

PP. VII. Id. Novemb. Sirmii... Conss. (293-305).

10.- *Iidem AA. Et CC. SEPTIMIAE.*- Qui depositum non restituit, suo nomine conventus et condemnatus ad eius restitutionem cum infamiae periculo urgetur.

Subscripta prid. Id. Decemb. Nicomediae, Caess. Conss. (294-305).

11.- *Imp. IUSTINIANUS A. DEMOSTHENI P. P.*- Si quis vel pecunias vel res quasdam per depositionis accepit titulum, eas volenti ei qui deposuerit reddere ilico modis omnibus compellatur nullamque compensationem vel deductionem vel doli exceptionem opponat, quasi et ipse quasdam contra eum qui deposuit actiones personales vel in rem vel hypothecarias praetendens, cum non sub hoc modo depositum accepit, ut non concessa ei retentio generetur, et contractus qui ex bona fide oritur ad perfidiam retrahatur. Sed et si ex utraque parte aliquid fuerit depositum, nec in hoc casu compensationis praepeditio oriatur, sed depositae quidem res vel pecuniae ab utraque parte quam